



Powiatowe i Miejskie Zrzeszenie
Ludowe Zespoły Sportowe w Zamościu

22-400 Zamość, ul. Królowej Jadwigi 8, tel./fax. (084) 638 66 79
Konto: PEKAO S.A. II O/Zamość 13 1240 2005 1111 0000 1764 7977
www.lszzamosc.y0.pl e-mail: lszzam@op.pl



XI Rowerowo-Pieszny Rajd LZS dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych z terenu Miasta Zamość i Powiatu Zamojskiego 20.05.2023 r.

SPRAWOZDANIE

Organizatorem rajdu było Powiatowe i Miejskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Zamościu przy wsparciu finansowym: Miasta Zamość i Starostwa Powiatowego w Zamościu oraz organizacyjnym Gminy Zamość. Wzięło w nim udział 49 osób. Celem jego organizacji była popularyzacja: turystyki rowerowej i pieszej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, aktywnego wypoczynku pieszo i na rowerach oraz poznawanie terenów powiatu zamojskiego, zachęcanie i wdrażanie nawyków do aktywnego i bezpiecznego korzystania z wytyczonych tras i dróg pieszych i rowerowych, doskonalenie umiejętności korzystania z map i kompasów.

Zadaniem uczestników wydarzenia było przejechanie lub przejście trasy rajdu długości od 4 i więcej kilometrów oraz dotarcie do mety rajdu, która znajdowała się przy Centrum Geoturystycznym w Lipsku Polesiu do godziny 10.00. Na mecie czekała na uczestników gorąca herbata i poczęstunek, a każdy chętny mógł wziąć udział w konkursach sprawnościowych przygotowanych przez organizatorów.

Na rowerowym torze przeszkód wśród dorosłych zwyciężył Taras Bilovus z Lipska Polesia przed Anna Zgnilec z Zamościa i Marią Guziak z Lipska; w kategorii dziewcząt młodszych kolejność była następująca: Natalia Molenda, Oliwia Guziak, Martyna Lewusz wszystkie z Lipska Polesia; w kategorii chłopców młodszych wygrał Wiktor Goździuk z Zamościa przed Patrykiem Guziakiem z Lipska Polesia, w kategorii dziewcząt starszych: miejsce I zajęła Wiktoria Kula z Płoskiego, miejsce II Wiktoria Biszkont, a III Monika Biszkont obie z Sitańca; w kategorii chłopców: miejsce I zajął Kuba Kiecana z Sitańca, II miejsce Sebastian Bojko z Sitańca Kolonii, a III Kacper Kość z Czołek. Konkurencja rzut podkową dla dorosłych: mężczyźni: I msc – Jakub Goździuk – Zamość, II msc. Sławomir Lewusz – Lipsko Polesie, III msc. Roman Złomańczuk – Zamość; kobiety: I msc. Maria Guziak – Lipsko Polesie, II msc. Barbara Lalik – Zarzecze, III msc. Anna Zgnilec – Zamość; rzuty celu frizbee: dziewczęta: I msc. Zuzanna Szarek – Sitaniec, II msc. Małgorzata Bożek – Płoskie, III msc. Wiktoria Kula – Płoskie; chłopcy: I msc. Kacper Kość – Czołki, II msc. Antoni Kłapouch – Sitaniec, III msc. Jakub Kiecana Sitaniec. Uczestnicy w czterech najliczniejszych kategoriach wiekowych za zajęcie miejsc I-III otrzymali medale, a w pozostałych nagrody rzeczowe od sponsorów wydarzenia. Okolicznościowe pamiątkowe puchary otrzymały zorganizowane grupy uczestników rajdu: z Sitańca, Płoskiego, Lipska Polesia i Zarzecza.

Opracował K. Czerwieniec